
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа с.Нечаевка 

                                                                 ПРИКАЗ 
09 января 2024 года                                                                                          №1/А 
О мерах по предупреждению коррупции.  
 
Во исполнение статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273 - ФЗ «О 
противодействии коррупции» в целях организации работы по предупреждению коррупции 
в МБОУ СОШ с.Нечаевка 
                                                               ПРИКАЗЫВАЮ: 
1.Утвердить: 
-Программу противодействия коррупции МБОУ СОШ с.Нечаевка на 2024-2025гг. (Приложение 1 
к настоящему приказу); 
- Комиссию по противодействию коррупции в следующем составе: 
-Панфилова И.А., методист по УВР; 
-Доронина О.В., заместитель директора по ВР; 
-Балалаева В.В. председатель профкома МБОУ СОШ с.Нечаевка; 
 
2.Назначить ответственными за реализацию Антикоррупционной политики МБОУ СОШ 
с.Нечаевка комиссию по  противодействию коррупции: 
-Панфилову И.А., заместителя директора по УВР; 
-Доронину О.В., заместителя директора по ВР; 
-Балалаеву В.В. председателя профкома МБОУ СОШ с.Нечаевка; 
 
3.Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
                                     Директор школы -                                          Т.В.Хохлова 

 
 


